附件2
沧财农发〔2024〕24号

沧源佤族自治县财政局关于下达2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（市本级部分）的通知
沧源佤族自治县勐董镇人民政府、县教育体育局：

根据《临沧市财政局关于下达2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（市本级部分）的通知》（临财农发〔2024〕40号）和《沧源佤族自治县人民政府关于同意下达2024年第三批中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（122万元）的批复》（沧政复〔2024〕155号）文件，报经领导同意，现将2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（市本级部分）250,000.00元下达给你们单位，此款一般公共预算支出请列入2024年相关预算支出科目和政府经济分类科目（附件1）。
请认真填写《项目支出绩效目标表》，报县财政局备案。
沧源佤族自治县财政局

                     2024年6月10日
（此件公开发布）
附件1：

      2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（市本级部分）分配表   单位：元

	序号
	预算单位
	上级下达科目
	预算支出功能分类科目
	部门预算支出经济分类
	政府预算支出经济分类
	金额
	备注

	1
	勐董镇
	21305巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴
	2130505产业发展
	31005基础设施建设
	50302基础设施建设
	100,000.00
	少数民族发展任务

	2
	县教育体育局

	2130599其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出
	330216培训费
	50203培训费
	150,000.00
	少数民族发展任务

	合计

	合计
	250,000.00

—2—
—1—